14 zastrzega, iż osadnikom bezwarunkowo nie wolno trudnić się handlem: Sklepy z przedmiotami koniecznej potrzeby mogą urządzać jedynie osoby wyznania nieżydowskiego. Grupa tych pierwszych kolonij tworzyć ma jedną całość administracyjną, dla której br. Gineburg wyjednał nazwę urzędową „Rosyanka“.

— „Nowosti“ piszą: „Wobec obowiązku wprowadzenia z d. 1 (13) lipca 1900 roku do czynności Towarzystw kredytowych miejskich w guberniach Królestwa Polskiego języka rosyjskiego, na urzędy w rzeczonych Towarzystwach, z decyzji ministra skarbu, mogą być teraz wybierane jedynie osoby, gruntownie znające język rosyjski“.